



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy


OBJEDNÁVKA

Adresát:

STAKL, s. r. o.
Poděbradská 14
289 11 Vrbová Lhota

IČ: 27397190

Objednávka číslo: **153/Ný/2024**
Datum vystavení: **14. 3. 2024**
Místo vystavení: **ředitelství**
Vytizuje: **Ing. Roman Novotný**
Telefon: |
Fax: |
E-mail: |

Poř. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravy podlah půdní vestavby v objektu pavilon A, odd. PN Sadská. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena celkem bez DPH 397 873,18 Kč Akceptuji: STAKL - stavby a střechy, s.r.o. Poděbradská 14, Vrbová Lhota 289 11 IČ: 273 97 190 DIČ: CZ 273 97 190 Tel.: 321 785 719 Mobil: 728 643 857  Fakturace elektronicky na e-mail: fakturace@pnkosmonosy.cz

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
[www:http://www.pnkosmonosy.cz](http://www.pnkosmonosy.cz)

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
PŮDNÍ VESTAVBA V OBJEKTU PAVILON "A" PN Kosmonosy - oddělení Sadská - OPRAVY PODLAH PŮDNÍ VESTAVBY								397 873	
003: Svislé konstrukce								6 715	
12.	SP	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	2,0	-	2,0	1 400,00	2 800
14.	SP	331231116	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	0,15	-	0,15	6 910,00	1 037
15.	SP	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,0	-	2,0	1 020,00	2 040
16.	H	59321071	Překlad železobetonový RZP 2/10-R2 149x14x14 cm	kus	2,0	1,00	2,02	415,00	838
006: Úpravy povrchu								5 440	
20.	H	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,0	-	1,0	1 790,00	1 790
21.	H	55331119	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,0	-	1,0	1 990,00	1 990
27.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,0	-	2,0	830,00	1 660
009: Ostatní konstrukce a práce								7 592	
28.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	160,0	-	160,0	35,00	5 600
29.	SP	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,6	-	0,6	1 410,00	846
30.	SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,3	-	0,3	3 820,00	1 146
099: Přesun hmot HSV								10 670	
40.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,0	-	2,0	2 250,00	4 500
41.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,0	-	2,0	600,00	1 200
42.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,0	-	10,0	12,90	129
43.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,0	-	2,0	1 750,00	3 500
44.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,0	-	3,0	447,00	1 341
762: Konstrukce tesařské								319 036	
63.	H	60512125	Řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m	m3	2,6	8,00	2,808	8 030,00	22 548
69.	SP	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek CETRIS tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	33,0	-	33,0	1 340,00	44 220
69.	SP	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	175,0	-	175,0	936,00	163 800
70.	SP	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm včetně vyrovnání roštu	m2	205,0	-	205,0	230,00	47 150
71.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	205,0	-	205,0	39,30	8 057
72.	SP	762811953	Prošroubování stávající prkenné podlahy	m2	205,0	-	205,0	80,00	16 400
73.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	-	5,58	3 021,75	16 861

783: Natěry

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
154.	SP	783783311	Nátěry tesákových kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	250,0	-	250,0	49,00	12 250
784: Malby									-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									36 170
156.	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	3,0	-	3,0	3 617,03	10 851
157.	ON	07	Zařízení staveniště	%	7,0	-	7,0	3 617,03	25 319

Cena za dílo bez DPH

DPH 21%

Cena za dílo včetně 21% DPH

397 873,18 Kč

83 724,09 Kč

481 597,27 Kč

STAKL - stavby a střechy, s.r.o.
Poděbradská 14, Vrbová Lhota 289 11

IČ: 273 97 190 DIČ: CZ 273 97 190
Tel.: 321 785 719 Mobil: 728 643 857

